
1 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2022. (XI. 29.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló  

3/2022. (II. 15.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 

2021. évi XC. törvény 62. § (6) bekezdése, valamint a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény 232/A. §, 234. § (3) bekezdés c) pontja, (4) bekezdése, 236. § (4) bekezdésében foglalt 

felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. törvény 23. § (2) bekezdésében, 34. § (2) bekezdésében a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és hatásköreiről szóló 

1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 111. § (3) bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában eljáró Pénzügyi 

Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 1. és 2. §-a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„1. § 

A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetését   

a) 5 191 501 E Ft költségvetési bevétellel   

b) 6 013 422 E Ft költségvetési kiadással   

c) 1 402 611 E Ft konszolidált finanszírozási bevétellel   

d) 580 690 E Ft konszolidált finanszírozási kiadással   

e) 85 480 E Ft működési többlettel   

f) 907 401 E Ft felhalmozási hiánnyal állapítja meg.   

 

A képviselő-testület a 85 480 E Ft működési többletet a felhalmozási kiadások teljesítésére fordítja. A 907 

401 E Ft felhalmozási költségvetési hiányt 85 480 E Ft működési többletbevétel, 120 000 E Ft hitel 

felvételével, valamint 701 921 E Ft előző évi maradvány igénybevételével kívánja kezelni.   

 

Ezen belül a bevételeket:   

4 780 356 E Ft működési bevétellel   

1 529 006 E Ft állami támogatással   

2 833 577 E Ft egyéb működési bevétellel   

417 773 E Ft működési célú átvett pénzeszközzel   

411 145 E Ft felhalmozási bevétellel   

188 238 E Ft felhalmozási célú átvett pénzeszközzel   

222 907 E Ft felhalmozási bevétellel   

 

a kiadásokat:   
4 694 876 E Ft működési kiadással   

1 885 233 E Ft személyi juttatással   

283 498 E Ft munkaadókat terhelő járulékkal   

358 865 E Ft közüzemi díjjal   

192 379 E Ft élelmezési kiadással   

1 295 230 E Ft egyéb dologi kiadással   

39 500 E Ft segélyezési kiadással   

451 327 E Ft szolidaritási adó befizetési kötelezettséggel   

156 866 E Ft pénzeszközátadással   

31 978 E Ft általános tartalékkal   



2 

1 318 546 E Ft felhalmozási kiadással   

998 031E Ft beruházási kiadással   

317 592 E Ft felújítási kiadással   

2 923 E Ft céltartalékkal állapítja meg. 

2. § 

Az 1. §-ban megállapított bevételek, és kiadások kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami 

(államigazgatási) feladatok szerinti bontásban:   

 

Bevételek:   

a) kötelező feladatok bevételei: 5 120 317 E Ft   

b) önként vállalt feladatok bevételei: 71 184 E Ft  

  

Kiadások:   

a) kötelező feladatok kiadásai: 5 326 938 E Ft   

b) önként vállalt feladatok kiadásai: 686 484 E Ft” 

 

2. § 

(1) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 15.) 

önkormányzati rendelet 15. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

 



3 

 

3. § 

Ez a rendelet 2022. november 30-án lép hatályba. 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2022. november 29. 

 

 

 

 

Dr. File Beáta 

      jegyző 
 


